Cibo opus duraturis in labore 2818
 Cicadis pleni 2295
 Ciceris emptor 2426
 Cilicii imperatores 2127
 Cilicum exitium 2125
 Cilix haud facile verum dicit 2026
 Cinerem vitans in prunas incidunt 2272
 Cinyrae opes 2075
 Cissamis Cous 2129
 Citius quam asparagi coquuntur 2605
 Ciuitates ludimus 2128
 Classicum canere p. 340, l. 287
 Claudi more tenere pilam 2120
 Claudiana tonitrua 2119
 Claudio vicinus p. 134, l. 706
 Claudus sutor p. 117, l. 298
 Clauum rectum tenere 2028
 Cleocritus 2123
 Clisthene intemperantior p. 118, l. 324
 Clisthenem video 2122
 Cnips in loco 2115
 Codali choenix 2111
 Coenae deorum p. 95, l. 843
 Coenare me doce 2449
 Cognati multi felicium 2088
 Cognomina plura expedit habere 2648
 Colophonium aurum 2157
 Colophonium suffragium 2982
 Colossi magnitudine 2105
 Columba mitior 2548
 Columba sedens 2478
 Comoedia ac tragoeadia iisdem e literis compo-
 nitur 2393
 Compendiaria res improbitas 2197
 Concha dignus 2112
 Concordia 2852
 Concordia fulciuntur opes etiam exiguae
 2763
 Coniecturae vanae 2861
 Conon curabit praelia 2211
 Consilia inania inanum 2429
 Consiliis simul et facto valens 2928
 Consilium improbi in extremum incidunt
 malum 2173
 Consilium in melius commutandum 2797
 Consulendum et consiliis parendum 2711
 Contemnentis dicterium 2721
 Contemnentis inimicum 2754
 Contentionis filum tunc erat 2277
 Conto nauigare 2113
 Contra torrentem niti 2109
 Contrahere supercilium 2471
 Conturbat omnia 2895
 Conuenerat Attabas et Numenius 2104
 Conuentualis 2586
 Conuentus eiusdem p. 384, l. 858
 Conuia non conuua 2880

Corinthia videris 2691
 Cornix aquilam prouocat 2218
 Cornua te habere antehac putabam 2212
 Correctio dicti 2790
 Corrigentis quod dictum est ab alio 2757
 Corrupta iudicia 2808
 Coruus aquat 2103
 Corybantiari 2639
 Coryco reluctari 2079
 Corydalis omnibus oportet 2267
 Corymbos meos neco 2196
 Corytheo deformior 2108
 Coturnissare 2124
 Crepitus autori suo bene olet 2302
 Cretenses sacrum 2082
 Crono et Titanibus antiquiores p. 203, l. 957
 Crotoni comparatae ciuitates 2985
 Crudelis Bacchus 2341
 Cucurbita sanior 2077
 Cucurrit quispiam, ne pluuiia madesceret, et in
 foueam praefocatus est 2289
 Cui ista arribent, meis ne gaudeat 2664
 Cui multum est piperis, etiam oleribus
 immiscer 2237
 Culicem colant 2991
 Culicem elephanti conferre 2027
 Cum amico non certandum aemulatione
 2924
 Cum Coryco luctari 2079
 Cum deo quisque et gaudet et flet 2078
 Cum diis non pugnandum 2822
 Cum licet fugere, ne quaere item 2398
 Cum Musis 2589
 Cum Nibas coccysauerit 2247
 Cum paruula est, bona videtur spina 2275
 Cum principe non pugnandum 2869
 Cum vterque concedit alteri 2719
 Curetum os 2080
 Currentem incitare 2732
 Curru vtere, de asinis nihil laborans 2607
 Cutem vsque radit 2234
 Cyclobori vox 2116
 Cydi poenam debet 2114
 Cygni canent, cum tacuerint graculi 2297
 Cynosarges 2070
 Cyrrna iactura 2692
 Cyrrna noxa p. 81, l. 515
 Cyrrna terra 2074
 Cythnicae calamitates 2071
 Cythonymi probrum 2072
 Cyziceni stateres 2073
 Daedali alae 2065
 Danace 2696
 Danda venia lapsi 2959
 Dares Entellum prouocas 2069